
Besluit het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weesp 

tot wijziging van de Subsidieregeling duurzame energieprojecten Weesp 

(Wijzigingsbesluit Subsidieregeling duurzame energieprojecten Weesp) 

Het college van burgemeester en wethouders van Weesp, 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 4:23, eerste lid van de Algemene Wet Bestuursrecht 

en artikel 7, tweede lid, onderdeel b van de Algemene subsidieverordening Weesp 2010, verder gelet 

op Nota Duurzaam Weesp (2016), 

  

besluit : 

Artikel I   
De Subsidieregeling duurzame energieprojecten Weesp wordt als volgt gewijzigd: 

a. In artikel 6, eerste lid, onderdeel a komen de woorden ‘vermeerderd met het eventuele niet ver- 

leende deel van het subsidieplafond van de periode uit onderdeel a’ te vervallen. 

b. In artikel 6, tweede lid, onderdeel b komen de woorden ‘vermeerderd met het eventuele niet 

verleende deel van het subsidieplafond van de periode uit onderdeel a’ te vervallen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, met en werkt 

terug tot en met 9 november 2021. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit Subsidieregeling duurzame energieprojecten Weesp. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 december 2021. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

De burgemeester 

B.J. van Bochove 

De gemeentesecretaris 

D. Struijk 

Nr. 474397 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weesp 

Gemeenteblad 2021 nr. 474397 28 december 2021 1 


